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Avtalssamverkan e-arkiv 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna föreslaget samverkansavtal om e-arkiv mellan Falkenbergs, 
Halmstads, Hylte och Laholms kommuner.   

Beskrivning av ärendet 
Falkenbergs kommun, Hylte kommun och Laholms kommun har ett pågående samarbete avseende e-
arkiv. Kommunerna har sedan 2021 samverkat genom att en projektledare för e-arkiv projektleder och 
driver arbetet med införande av e-arkiv framåt för samtliga kommuner. Med anledning av att 
nuvarande projektledare avslutar sin anställning har Halmstads kommun anställt en e-arkivsamordnare 
för att bistå Falkenbergs kommun, Hylte kommun och Laholms kommun inom ramen för samarbetet i 
Goda grannar.  
 
Det nu föreslagna samverkansavtalet avser att förlänga den pågående samverkan mellan kommunerna. 
Införande av e-arkiv planeras att slutföras under 2026 och efter det går arbetet över i löpande 
förvaltning av e-arkiv och detta avtal ersätts av ett nytt samverkansavtal.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Kostnaden fördelas utifrån invånarantal mellan kommunerna och finansieras sedan tidigare inom ram. 

Ärendet och dess beredning 
Samverkansavtalet syftar till att bidra till respektive kommuns uppfyllnad av skyldigheter enligt 
arkivlagen, tryckfrihetsförordningen, offentlighets- och sekretesslagen samt service- och 
tillgänglighetsskyldigheter enligt förvaltningslagen. Genom samverkan ges kommunerna 
förutsättningar att möta arkivets framtida behov och lagkrav samt tillhandahålla en högre nivå av 
service gentemot dess medlemmar. 

Förvaltningens bedömning och överväganden 
För att kunna långtidsbevara digital information krävs ett e-arkiv. Arbetet med e-arkiv är komplext 
och kräver specialistkompetens. För att stödja förvaltningarna i arbetet framöver krävs även fortsatt att 
kommunledningsförvaltningen kan möta detta behov. Samverkan mellan berörda kommuner fungerar 
mycket bra och har, utöver att möjliggöra tillsättande av specialistkompetens, även gett synergieffekter 
och öppnat för dialog och samverkan inom andra delar av arkivverksamheten.  

http://www.hylte.se/
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Handlingar i ärendet 
Samverkansavtal e-arkiv mellan Falkenbergs kommun, Halmstads kommun, Hylte kommun och 
Laholms kommun 2026 
Tjänsteskrivelse 2024-05-13 - Samverkansavtal Laholm, Hylte och Falkenberg avseende e-arkiv 
Samverkansavtal e-arkiv mellan Falkenbergs kommun, Hylte kommun och Laholms kommun 2024 
  

Beslutet skickas till 
Falkenbergs kommun, Halmstads kommun, Laholms kommun 
 
 
 
Emma Gröndahl Gunilla de Vries Lindestam 
Kommunchef Kanslichef 
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